1Yt<(/clturo d, óao ]odt dod Campcd

6dtado d( óao ~a11lo

LIVRO N~ FLS. N~

. " ,()

DECRETO NQ 3996/82

de 29 de abril de 1982
No3''dei' ~-05·;~9l)>oL-

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .. . ... .

7 . 000.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2536 , de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda , um crédito adicional no valor de Cr$7 . 000 . 000 ,00 (sete milhões de

cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi

gente:

3 . 01-16915713.26

3 . 01-3120

SECRETARIA DE PLANEJN~ENTO E INFORMÁTICA

Serviços de Transporte Coletivo

Material de Consumo 7 . 000 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior , correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

3.01- 16915713 . 26

3.01- 3111

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

Serviços de Transporte Coletivo

Pessoal Civil 7.000 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal d

29 de abril de 1982.

aquim Bevilacqua

feito Municipal

os Campos,

_/Luiz Carl

Secretaria de Assunt \
rnos e Jurídicos

Secretar· Fazenda

no Setor de Formali-

zação de Atos , Secretaria de Assuntos Internos Jurídicos, aos vinte e

nove dias do mês de abril do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

~ato
Formalização de Atos